

AS AUTOMOBILER ApS

Frejasvej 7
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Anders Scharff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AS AUTOMOBILER ApS
Frejasvej 7
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 27938060
e-mailadresse: as@as-automobiler.dk

CVR-nr: 35533672
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med brugtvognssalg.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 18.726.

Egenkapitalen udgør kr. 322.453.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		464.694	420.418
Personaleomkostninger	1	-425.160	-355.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.581	-11.616
Resultat af ordinær primær drift		9.953	53.404
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-5.044
Ordinært resultat før skat		9.953	48.360
Skat af årets resultat	4	8.773	-16.141
Årets resultat		18.726	32.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.726	32.219
I alt		18.726	32.219

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.214	72.312
Indretning af lejede lokaler		20.566	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	134.780	72.312
Anlægsaktiver i alt		134.780	72.312
Råvarer og hjælpematerialer		676.173	348.970
Varebeholdninger i alt		676.173	348.970
Andre tilgodehavender		53.290	0
Periodeafgrænsningsposter		22.649	8.412
Tilgodehavender i alt		75.939	8.412
Likvide beholdninger		135.157	73.106
Omsætningsaktiver i alt		887.269	430.488
Aktiver i alt		1.022.049	502.800

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		242.453	223.723
Egenkapital i alt		322.453	303.723
Hensættelse til udskudt skat		4.792	3.466
Hensatte forpligtelser i alt		4.792	3.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		694.804	195.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		694.804	195.611
Gældsforpligtelser i alt		694.804	195.611
Passiver i alt		1.022.049	502.800

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	223.727	303.727
Årets resultat	0	18.726	18.726
Egenkapital, ultimo	80.000	242.453	322.453

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	393.392	325.543
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	31.769	29.476
	425.160	355.398

Gennemsnitligt antal medarbejdere er 3.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Lejede lokaler	10.283	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.298	11.616
	29.581	11.616

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	0	-5.044
	0	-5.044

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	826.	7.414
Ændring af udskudt skat	1.326	1.337
Regulering vedrørende tidligere år	-10.935	7.390
	-8.773	16.141

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	103.853
Tilgang	0	30.850	61.200
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	30.850	165.053
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-31.541
Årets afskrivning	0	-10.283	-19.298
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-10.283	-50.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.566	114.214

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual forpligtelser.